
  УниЛига. Ивановская область
  Протокол матча   УниЛига | Весна / Лига 3 "Серебряная группа"

  Дата и время проведения   Место проведения   ИвГУ

  ТЕХСНАБ   Торнадо

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андриянов Кирилл
Вахлаков Алексей
Веселов Михаил
Гаргат Александр
Громов Иван
Губарев Андрей
Дейнеко Денис
Зубков Евгений
Кабанов Михаил
Коломеец Юрий
Косарев Александр
Косарев Александр
Крыгин Юрий
Милашов Сергей
Названов Дмитрий
Саватимов Александр
Салов Александр
Сафронов Станислав
Шумилов Роман

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Азаркин Александр
Елизаров Сергей
Зиновьев Антон
Козуев Егор
Корпачёв Дмитрий
Лапушкин Геннадий
Лебедев Денис
Лужановский Сергей
Малыгин Иван
Орехов Денис
Титов Никита
Тихомиров Артём
Харитонов Сергей
Хачатрян Давид
Черенков Максим

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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